长江证券（上海）资产管理有限公司

关于公司网站系统停机维护的公告

    为了给投资者提供更加优质的服务，长江证券（上海）资产管理

有限公司(以下称“本公司”)网站系统将于 2017 年 7 月 21 日 18:00

至24:00进行停机维护，届时本公司网站www.cjzcgl.com将暂停服务。

由此给投资者带来的不便，敬请谅解。

    如有疑问，请拨打本公司客服热线 021-80301262获取详细信息。

    特此公告

长江证券（上海）资产管理有限公司

2017 年 7 月 20 日

	长江证券（上海）资产管理有限公司
	关于公司网站系统停机维护的公告